

報道関係者各位 2012 年 10 月 26 日

~ iPhoneアプリ・Androidアプリ開発スクール受講生の転職活動をサポート ~ イーキャリアJobsearch、日本最大規模のiPhoneアプリ・Androidアプリ開発スクール「RainbowApps」と提携

国内最大級の求人情報サイト「イーキャリア Jobsearch (https://ecareerjs.jp/)」を運営するソフトバンク・ヒューマンキャピタル株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長:木崎 秀夫)は、2011年10月26日(水)より日本最大規模の iPhone アプリ・Android アプリ開発スクール「RainbowApps (http://school.rainbowapps.com/)」を運営する株式会社ジークラウドと提携し、「RainbowApps」スクール受講生向けマイページ内に求人情報の提供を開始いたしました。

= 実施概要 =

株式会社ジークラウドが運営する「RainbowApps」は、受講生 1,000 人以上の実績を誇る国内最大規模の iPhone アプリ・Android アプリ開発スクールです。開発未経験者から経験者、学生から社会人まで幅広い層を対象に、実践的な講義を行っています(札幌・東京・金沢・横浜・大阪・神戸・京都・福岡と全国エリアで展開)。

ソフトバンク・ヒューマンキャピタルでは、この「RainbowApps」スクール受講生の転職活動をサポートするべく、受講生向けマイページ内に専用求人検索コーナーを開設。「イーキャリア Jobsearch」が保有する 40 万件超の求人情報のうち、iPhone アプリ・Android アプリ開発関連の求人情報を抽出して提供いたします。

「イーキャリア Jobsearch」では今後も求人情報の拡充と「RainbowApps」スクール受講生への求人情報提供を通して、iPhone アプリ・Android アプリ開発エンジニアとしてのキャリアアップを目指す方々の転職活動を支援してまいります。

■ 株式会社ジークラウドについて

社名:ジークラウド株式会社

代表:渡部 薫事業内容:

iPhone アプリ共有サイト「RainbowApps」の企画、開発、運営

iPhone アプリ・Android アプリ開発スクール「RainbowApps」の運営

iPhone アプリ・Android アプリ開発コンサルティング事業・ビジネスマッチング事業など

■会社名 : ソフトバンク・ヒューマンキャピタル株式会社

■代表者名 : 代表取締役社長 木崎 秀夫

■設立 : 1999 年 9 月 30 日

■所在地 : 東京都港区六本木 2-4-5 興和六本木ビル 3F

■業務内容 : インターネットを利用した転職情報サイトの開発および運営

■ホームページ : http://www.softbankhc.co.jp/



本件に関する報道関係者のお問い合わせ先

ソフトバンク・ヒューマンキャピタル株式会社 広報担当:高橋

■TEL: 03-5549-1273 ■FAX: 03-5549-1297 ■E-mail: pr@softbankhc.co.jp